
Zarz4dzenie nr 0050.85.2022

W6jta Gminy Bliiryn

z dnia 24 czerwca 2022 roku

w sprawie zmiany Ztrzqdzenia Nr 0050.6.2022 z dnia 10 stycznia 2022 rokt w sprawie

okre6lenia formy przekazywanych sprawozdari przez jednostki organizacyjne

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym

(D2.1J.2022 poz. 559 z p6in. zm.) oraz $ 12 ust. 4 rozporz4dzenia Ministra Rozwoju

i Finans6w z dnia 11 stycmia 2022 roku w sprawie sprawozdawczoSci bud2etowej (Dz.U. z

2022 r. poz. 144 z pbin. zrn) zarz4dza sig co nastgpuje:

$ I . W zarz4dzeniu nr 0050.6.2022 W6jta Gminy Bliirynz dnia l0 stycznia2l22 roku w sprawie

okeSlenia formy przekazywania sprawozdafi przez j ednostki organizacyjne $ I otrrymuje

brzmienie:

,,$ I Kierownicy jednostek przekazuj4 do W6jta Gmin BliZyn sprawozdania bud2etowe

w terminach wynikajqcych z rozporz4dzenia z dnia l1 stycmia 2022 tok't w sprawie

sprawozdawczo6ci bud2etowej w formie :

1) nriesigczne sprauozdania Rb-27S i Rb-28S. kwartalne sprawozdania Rb-28NWS

za I i II kra'artaty ?022 r.. kuartalne sprau'ozdania Rb-277.7-. Rb-34S i Rb-50 za I.

lI i lll kwarta[ 2022r. i krvartalne sprarvozdania Rb-34S za lY kwarlaly 20?2 t.

dorgcza sig w wersji papierowej - jeden egzemplarz z uwidocznion4 dat4 wptyr"u

oraz dodatkowo w formie elektronicznej jako plik bazy danych umoi:liwiajqcy

wgranie do programu Besti@ ,

2) sprarvozdarria sporzqdzane za okresy sprar'r'ozdawcze rozpoczynajEce sig od dnia I

stycznia 2023 r. oraz sprar.vozdania Rb-277'7. i Rb-50 za Mwartaly
2022 r. i t'oczne sptawozdania l{b-27S i ILb-28S za rok 2022 nale2y dorgczyd do

zarzqdu jednostki sanrorz4du lerytorialnego w fonnie dokurnentu elektronicmego

opatrzonego podpisem kwalifikowalnym.
3) Jednostki podlegle mog4 przekazywa6 sprawozdania jednostkowe wyl4cznie w

formie elektronicznej tylko wtedy, gdy zostanQ one opatrzone bezpiecznym

podpisem elektronicznym, weryfi kowanym za pomocq wa2nego kwalifikowalnego

cefifikatu.

6 2. Wykonan ie zarz4dzenia powierza sig kierownikom i dyrektorom jednostek

organizacyjnych Gminy oraz Skarbnikowi Gminy.

$ 3. Zarz4dzenie wchodzi w zycie z dniem podjqcia.
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